
ZARZĄDZENIE NR 0050/153/2022 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę części budynków stanowiących własność Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815, z 2022 r. poz. 1846), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę połaci dachowych z przeznaczeniem na instalacje anten, masztów 
i innych urządzeń niezwiązanych z działalnością reklamową w budynkach stanowiących własność Gminy 
Szprotawa w wysokości 55,00 zł/m2 miesięcznie, zwiększonej o należny podatek od towarów i usług. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 094924B1-A84D-4396-A0FE-C92E59653D14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


